Risultato Ricerca

Page 1 of 4

Comunita della Valle di Cembra

RICERCA DETERMINE

Data Det.

| Data Es.

N°
Serv.

NO

gen.

Oggetto

Servizio

03/06/2024

03/06/2024

64

163

Liquidazione acconto dell’80% del
contributo di € 53.000,00 concesso
con Decreto del Presidente n. 103
del 25 agosto 2023 all’ Associazione
Sportiva dilettantistica Atletica
Valle di Cembra per i lavori di
completamento della pista di atletica
di Giovo e di adeguamento degli
spogliatoi della stessa CUP
C18E21000100008

SFI

2584,91
kb

03/06/2024

03/06/2024

36

164

Affidamento incarico alla ditta
Nardon srl per adeguamento del
tratto Lases-Albiano al fine di
renderlo ispezionabile tramite
strumenti elettronici di ricerca
perdite

STE

E
2633,22
kb

04/06/2024

04/06/2024

65

165

Accordo stralcio per il rinnovo del
C.C.P.L. 2022-2024 per il personale
del comparto Autonomie locali —
Area non dirigenziale. Liquidazione
arretrati da 01.01.2024.

SFI

2690,05
kb

04/06/2024

04/06/2024

66

166

Edilizia Abitativa Pubblica: L.P.
07.11.2005, n. 15 e relativo
Regolamento di esecuzione.
Disposizioni in materia di politica
provinciale della casa. Esclusione
dalla graduatoria per la locazione di
un alloggio pubblico

SKI

2615,81
kb

http://172.22.43.102/cembra/VIS DETERM.ASP

04/06/2024

04/06/2024

67

167

Edilizia Abitativa Pubblica: L.P.
07.11.2005, n. 15 e relativo
regolamento di attuazione.
Autorizzazione a ITEA Spa alla
locazione a canone sostenibile di

SFI

28/06/2024
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alloggio di edilizia abitativa
pubblica sito nel Comune di
Segonzano, frazione Stedro 5, int.7,
alla Signora Chokr Ellah Khadija

0-5/06/2024

05/06/2024

68

168

L.P. 07.11.2005, n. 15 e relativo
Regolamento di Esecuzione.
Esclusione dalla graduatoria
definitiva (cittadini comunitari) per
ottenere il contributo integrativo sul
canone di locazione per alloggi
locati sul libero mercato a seguito di
locazione alloggio pubblico —
signora Chokr Ellah Khadija

SFI

2645,5
kb

05/06/2024

05/06/2024

56

169

Oggetto: Concessione di intervento
economico straordinario ex art. 35,
co. 3, lett. a) della L.p. 13/2007:
ammissioni al beneficio.

SAS

5

2685,95
kb

05/06/2024

05/06/2024

57

170

OGGETTO: Servizi di assistenza
domiciliare - ammissione

SAS

268595
kb

05/06/2024

05/06/2024

58

171

OGGETTO: Servizi di assistenza
domiciliare - ammissione

SAS

B

2705,41
kb

06/06/2024

06/06/2024

39

172

Oggetto: Ammissione di persone
con disabilita, inserite strutture in
forma residenziale e
semiresidenziale, ai soggiorni estivi
organizzati dalle strutture
accoglienti nell’anno 2024:
integrazione

SAS

87,56
kb

http://172.22.43.102/cembra/VIS_DETERM.ASP

10/06/2024

10/06/2024

69

I'?3

Impegno di spesa per la
partecipazione del personale
dipendente ai corsi: “Le modifiche
contrattuali” "La programmazione di
lavori, servizi e forniture "e "Le
nuove regole sulla progettazione
delle opere pubbliche" in modalita
Fad on Demand organizzati dal
Consorzio dei Comuni Trentini —
Area Formazione, con sede in
Trento, Via Torre Verde n. 23. CIG:

SFI

28/06/2024
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B20BAA5859
10/06/2024{10/06/2024] 70 | 174 |[Personale dipendente. Impegno di ~ [SFI
133,63 spesa per liquidazione indennita
. chilometriche relative agli stipendi

mese giugno 2024
11/06/2024]11/06/2024 -71 | 175 [Rideterminazione globale del SFI
2608,13 ‘ {contributo in conto interessi per
kt “Acquisto, Risanamento, Acquisto e

Risanamento” con scadenza 30

giugno 2024 — L.P. 1/2014 art. 54.
11/06/2024|11/06/2024| 72 | 176 |Rideterminazione globale del SFI
2612,74 contributo in conto interessi per
kb RISANAMENTO - ACQUISTO e

RISANAMENTO con scadenza 30

_ | giugno 2024. L.P. 21/1992
11/06/2024[11/06/2024| 73 | 177 |Rideterminazione globale del SFI
2613,76 contributo in conto interessi per
K “Acquisto - Costruzione” con

scadenza 30 giugno 2024 — L.P.

21/1992; L.P. 20/2005; L.P.

23/2007; L.P. 19/2009.
17/06/2024(17/06/2024( 37 | 178 |Rete delle Riserve Val di Cembra - |[STE
2584,52 Avisio. Affidamento incarico alla
i ditta Azienda Agricola Giove per la

manutenzione del sentiero “il

. |sentiero dei vecchi mestieri da

Grumes”
17/06/2024(17/06/2024| 38 | 179 [Rete delle Riserve Val di Cembra  |STE
2584,63 ' Avisio. Affidamento incarico alla
e ditta Societa Agricola Cimbria per la

manutenzione del sentiero “il Lago

Santo e la torbiera del Lagabrun”
17/06/2024]17/06/2024| 39 | 180 |Rete delle Riserve Val di Cembra  |STE
2584,46 Avisio. Affidamento incarico alla
i ditta Azienda Agricola Mirtilla per

la manutenzione del sentiero “i

casali alti di Segonzano”

- |17/06/2024|17/06/2024| 40 | 181 [Rete delle Riserve Val di Cembra  |STE
il5)84,04 Avisio. Affidamento incarico alla
28/06/2024
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ditta Azienda Boschiva GS DUE per

la manutenzione del sentiero “il

sentiero dei vecchi mestieri da

Sover”
17/06/2024(17/06/2024] 41 | 182 |Rete delle Riserve Val di Cembra |STE
2584,02 Avisio. Affidamento incarico alla
= ditta Azienda Agricola Maso Fior di

Bosco per la manutenzione del

sentiero “Voci dal Bosco”
19/06/2024[19/06/2024] 74 | 183 |Finanziamento ai Comuni della SFI
122,88 Valle di Cembra per opere di
&b abbellimento dei centri storici.

Ulteriore liquidazione al Comune di

Cembra Lisignago _
21/06/2024121/06/2024| 60 | 184 |OGGETTO: Servizi di assistenza  |[SAS
%6)85,95 domiciliare - ammissione
26/06/2024126/06/2024| 61 |185|OGGETTO: Servizi di assistenza SAS
}2{16)8@46_ ' domiciliare - ammissione
D 28/06/202428/06/2024| 75 | 186 |Regolamento di gestione del SFI
85,12 servizio di nido d’infanzia
- intercomunale della Valle di Cembra

e relativi criteri attuativi. Modifica -

temporanea orario di frequenza da

part time a tempo pieno del bambino

Sonn Mattia presso il nido di

Albiano. '
5 28/06/2024(28/06/2024| 76 | 187 |Regolamento di gestione del SFI
84,95 servizio di nido d’infanzia
kb intercomunale della Valle di Cembra

e relativi criteri attuativi. Modifica

temporanea orario di frequenza da

part time a tempo pieno della

bambina Cattoni Amelia presso il

nido di Albiano.

28/06/2024




