

Comunità della Valle di Cembra

RICERCA DETERMINE

Doc.	Data Det.	Data Es.	Nº serv.	Nº gen.	Oggetto	Servizio
85,02 kb	03/06/2024	03/06/2024	64	163	Liquidazione acconto dell'80% del contributo di € 53.000,00 concesso con Decreto del Presidente n. 103 del 25 agosto 2023 all'Associazione Sportiva dilettantistica Atletica Valle di Cembra per i lavori di completamento della pista di atletica di Giovo e di adeguamento degli spogliatoi della stessa CUP C18E21000100008	SFI
2584,91 kb	03/06/2024	03/06/2024	36	164	Affidamento incarico alla ditta Nardon srl per adeguamento del tratto Lases-Albiano al fine di renderlo ispezionabile tramite strumenti elettronici di ricerca perdite	STE
2633,22 kb	04/06/2024	04/06/2024	65	165	Accordo stralcio per il rinnovo del C.C.P.L. 2022-2024 per il personale del comparto Autonomie locali – Area non dirigenziale. Liquidazione arretrati da 01.01.2024.	SFI
2690,05 kb	04/06/2024	04/06/2024	66	166	Edilizia Abitativa Pubblica: L.P. 07.11.2005, n. 15 e relativo Regolamento di esecuzione. Disposizioni in materia di politica provinciale della casa. Esclusione dalla graduatoria per la locazione di un alloggio pubblico	SFI
2615,81 kb	04/06/2024	04/06/2024	67	167	Edilizia Abitativa Pubblica: L.P. 07.11.2005, n. 15 e relativo regolamento di attuazione. Autorizzazione a ITEA Spa alla locazione a canone sostenibile di	SFI

						alloggio di edilizia abitativa pubblica sito nel Comune di Segonzano, frazione Stedro 5, int.7, alla Signora Chokr Ellah Khadija	
 97,28 kb	05/06/2024	05/06/2024	68	168	L.P. 07.11.2005, n. 15 e relativo Regolamento di Esecuzione. Esclusione dalla graduatoria definitiva (cittadini comunitari) per ottenere il contributo integrativo sul canone di locazione per alloggi locati sul libero mercato a seguito di locazione alloggio pubblico – signora Chokr Ellah Khadija	SFI	
 2645,5 kb	05/06/2024	05/06/2024	56	169	Oggetto: Concessione di intervento economico straordinario ex art. 35, co. 3, lett. a) della l.p. 13/2007: ammissioni al beneficio.	SAS	
 2685,95 kb	05/06/2024	05/06/2024	57	170	OGGETTO: Servizi di assistenza domiciliare - ammissione	SAS	
 2685,95 kb	05/06/2024	05/06/2024	58	171	OGGETTO: Servizi di assistenza domiciliare - ammissione	SAS	
 2705,41 kb	06/06/2024	06/06/2024	59	172	Oggetto: Ammissione di persone con disabilità, inserite strutture in forma residenziale e semiresidenziale, ai soggiorni estivi organizzati dalle strutture accoglienti nell'anno 2024: integrazione	SAS	
 87,56 kb	10/06/2024	10/06/2024	69	173	Impegno di spesa per la partecipazione del personale dipendente ai corsi: "Le modifiche contrattuali" "La programmazione di lavori, servizi e forniture "e "Le nuove regole sulla progettazione delle opere pubbliche" in modalità Fad on Demand organizzati dal Consorzio dei Comuni Trentini – Area Formazione, con sede in Trento, Via Torre Verde n. 23. CIG:	SFI	

					B20BAA5859	
133,63 kb	10/06/2024	10/06/2024	70	174	Personale dipendente. Impegno di spesa per liquidazione indennità chilometriche relative agli stipendi mese giugno 2024	SFI
2608,13 kb	11/06/2024	11/06/2024	71	175	Rideterminazione globale del contributo in conto interessi per “Acquisto, Risanamento, Acquisto e Risanamento” con scadenza 30 giugno 2024 – L.P. 1/2014 art. 54.	SFI
2612,74 kb	11/06/2024	11/06/2024	72	176	Rideterminazione globale del contributo in conto interessi per RISANAMENTO - ACQUISTO e RISANAMENTO con scadenza 30 giugno 2024. L.P. 21/1992	SFI
2613,76 kb	11/06/2024	11/06/2024	73	177	Rideterminazione globale del contributo in conto interessi per “Acquisto - Costruzione” con scadenza 30 giugno 2024 – L.P. 21/1992; L.P. 20/2005; L.P. 23/2007; L.P. 19/2009.	SFI
2584,52 kb	17/06/2024	17/06/2024	37	178	Rete delle Riserve Val di Cembra Avisio. Affidamento incarico alla ditta Azienda Agricola Giove per la manutenzione del sentiero “il sentiero dei vecchi mestieri da Grumes”	STE
2584,63 kb	17/06/2024	17/06/2024	38	179	Rete delle Riserve Val di Cembra Avisio. Affidamento incarico alla ditta Società Agricola Cimbria per la manutenzione del sentiero “il Lago Santo e la torbiera del Lagabrun”	STE
2584,46 kb	17/06/2024	17/06/2024	39	180	Rete delle Riserve Val di Cembra Avisio. Affidamento incarico alla ditta Azienda Agricola Mirtilla per la manutenzione del sentiero “i casali alti di Segonzano”	STE
2584,04 kb	17/06/2024	17/06/2024	40	181	Rete delle Riserve Val di Cembra Avisio. Affidamento incarico alla	STE

					ditta Azienda Boschiva GS DUE per la manutenzione del sentiero “il sentiero dei vecchi mestieri da Sover”	
 2584,02 kb	17/06/2024	17/06/2024	41	182	Rete delle Riserve Val di Cembra Avisio. Affidamento incarico alla ditta Azienda Agricola Maso Fior di Bosco per la manutenzione del sentiero “Voci dal Bosco”	STE
 122,88 kb	19/06/2024	19/06/2024	74	183	Finanziamento ai Comuni della Valle di Cembra per opere di abbellimento dei centri storici. Ulteriore liquidazione al Comune di Cembra Lisignago	SFI
 2685,95 kb	21/06/2024	21/06/2024	60	184	OGGETTO: Servizi di assistenza domiciliare - ammissione	SAS
 2686,46 kb	26/06/2024	26/06/2024	61	185	OGGETTO: Servizi di assistenza domiciliare - ammissione	SAS
 85,12 kb	28/06/2024	28/06/2024	75	186	Regolamento di gestione del servizio di nido d'infanzia intercomunale della Valle di Cembra e relativi criteri attuativi. Modifica temporanea orario di frequenza da part time a tempo pieno del bambino Sonn Mattia presso il nido di Albiano.	SFI
 84,95 kb	28/06/2024	28/06/2024	76	187	Regolamento di gestione del servizio di nido d'infanzia intercomunale della Valle di Cembra e relativi criteri attuativi. Modifica temporanea orario di frequenza da part time a tempo pieno della bambina Cattoni Amelia presso il nido di Albiano.	SFI